ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 189/QĐ-UBND
	Lạng Sơn, ngày 25 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH CÁC VĂN BẢN DO UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN BAN HÀNH TỪ NĂM 2007 TRỞ VỀ TRƯỚC
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 14/12/2004; Nghị định số 91/2006/NĐ- CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số: 74/TTr-STP ngày 21 tháng 01 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố hết hiệu lực thi hành 07 văn bản do Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành từ năm 2007 trở về trước (Có danh mục kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vy Văn Thành

DANH MỤC CÁC VBQPPL HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH DO UBND TỈNH LẠNG SƠN BAN HÀNH TỪ NĂM 2007 TRỞ VỀ TRƯỚC
(Kèm theo Quyết định số: 189 QĐ/UBND ngày 25 tháng 01 năm 2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh)
	ST T
	Hình thức văn bản
	Số, kí hiệu văn bản
	Ngày, tháng, năm ban hành
	Trích yếu văn bản
	Phạm vi hết hiệu lực
	Lí do hết hiệu lực của văn bản
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Năm 2002
	Năm 2002
	Năm 2002
	Năm 2002
	Năm 2002
	Năm 2002
	Năm 2002

	01
	Quyết định
	13/2002/QĐ-UB
	06/3/2002
	Về việc mức thu phí vệ sinh môi trường
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 27/2007/QĐ- UBND ngày 01/8/2007 của UBND tỉnh

	Năm 2003
	Năm 2003
	Năm 2003
	Năm 2003
	Năm 2003
	Năm 2003
	Năm 2003

	02
	Quyết định
	50/2003/QĐ-UB
	31/12/2003
	Về việc ban hành Quy định thủ tục, trình tự thực hiện cơ chế “một cửa” đối với lĩnh vực cấp Giấy phép đầu tư trực tiếp nước ngoài trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 30/2007/QĐ- UBND tỉnh UBND ngày 15/8/2007 của

	03
	Quyết định
	52/2003/QĐ-UB
	31/12/2003
	Về việc ban hành Quy định thủ tục, trình tự thực hiện cơ chế “một cửa” đối với lĩnh vực cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 30/2007/QĐ- UBND ngày 15/8/2007 của UBND tỉnh

	Năm 2004
	Năm 2004
	Năm 2004
	Năm 2004
	Năm 2004
	Năm 2004
	Năm 2004

	04
	Quyết định
	14/2004/QĐ-UB
	12/02/2004
	Về việc đổi tên Phí vệ sinh môi trường thành phí vệ sinh
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 27/2007/QĐ- UBND ngày 01/8/2007 của UBND tỉnh

	Năm 2005
	Năm 2005
	Năm 2005
	Năm 2005
	Năm 2005
	Năm 2005
	Năm 2005

	05
	Quyết định
	26/2005/QĐ-UBND
	12/8/2005
	Ban hành Quy định thực hiện chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị đối với các cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 29/2007/QĐ-UBND ngày 06/8/2007 của UBND tỉnh

	06
	Quyết định
	30/2005/QĐ-UBND
	21/10/2005
	Quy định điều kiện, tiêu chuẩn nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức hoàn thành xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ
	Toàn bộ văn bản
	Được thay thế bằng Quyết định số 32/2007/QĐ- UBND ngày 01/10/2007 của UBND tỉnh

	Năm 2007
	Năm 2007
	Năm 2007
	Năm 2007
	Năm 2007
	Năm 2007
	Năm 2007

	07
	Chỉ thị
	04/2007/CT-UBND
	26/02/2007
	Về Tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội Khoá XII
	Toàn bộ Văn bản
	Đã được quy định trong văn bản (Thời gian thực hiện trong tháng 5 năm 2007)

Danh mục này ấn định: 07 văn bản